MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2011
aruandeaasta I6pp: 31.12.2011

nimi: Hilumaa Puuetega Inimeste Koda

registrikood: 80049931

tanava/talu nimi, Lootuse 2
maja ja korteri number:

alevik: Kaina alevik
vald: Kéina vald
maakond: Hiiu maakond
postisihtnumber: 92101

telefon: +372 4636589, +372 5149681, +372 4692581

e-posti aadress: malle@hiiumaapik.ee

veebilehe aadress: www.hiiumaapik.ee



Hiiumaa Puuetega Inimeste Koda

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Raha
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
Lisa 4 Materiaalne p&hivara
Lisa 5 Vdlad ja ettemaksed
Lisa 6 V6lad toovotjatele
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
Lisa 8 Muud tulud
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
Lisa 11 T66jdukulud

Lisa 12 Seotud osapooled

2011. a. majandusaasta aruanne

© © © 0 0 0w ~N o 0 »h b~ W

L
N N PP P O O



Hiiumaa Puuetega Inimeste Koda 2011. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Hiiumaa Puuetega Inimeste Koda

Hiiumaa PIK on kdige vaiksem Koda, tulenevalt maakonna suurusest. Liikmeid on meil 15, kellest 1 on Uksikisik, 1 organisatsioon on
mittejuriidiline isik ja Hiiu Maavalitsus ning 12 organisatsiooni juriidilist isikut. K&ikides liikmesorganisatsioonides ei ole aktiivseid inimesi, kes
Ghingut projektipShiselt tleval hoiaksid, kui samas on nad aktiivsed Koja tegevustest osa vdtma.

2010.aasta jooksul viidi Koja poolt labi 6 projekti, millest 5 olid Koja projektid ja 1 koostéés MTU-ga Eurohouse. Lisaks likmesorganisatsioonide
projektid, muu maakonnasisene tegevus v6i oma puudeliigijargse katusorganisatsiooni tegevustes kaasa |66mine, mis olid Koja poolt osaliselt
finantseeritud. Rahastamispdhimétteid jargides, oli 2011 Hiiumaa PIK’ile suhteliselt pingeline aasta. Philine tahelepanu oli suunatud varasemalt
kéaivitatud tegevuste t60s hoidmisele, kusjuures uusi tegevusi ei olnud véimalik kéivitada.

Koja poolt organiseeriti likmesorganisatsioonide raamatupidamine ja majandusaasta aruannete esitamine ariregistrile.

Koostto jatkus juba véaljakujunenud partneritega - Kéina Vallavalitsus, Emmaste Vallavalitsus, Kéardla Linnavalitsus, MTU-ga Eurohouse,
Emmaste Lasteaiaga ,Naksitrallid“.

MTU K&rgessaare puuetega noorte klubi ,, Vikerkaar*

Projektist osalejad taiendasid oma teadmisi ja omandasid juurde uusi oskusi erinevates kéasitootehnikates. Eriti huvitav oli ehete tegemine
fimotehnikas.

Valmistuti hoolega oma klubi 10.aastapéaeva tahistamiseks. Selle jaoks korrati veelkord tle klubi Vikerkaar liikme, Larissa Eelma, poolt valmis
kirjutatud lihike meeleolukas naidend, mis ka vaga humoorikalt likmete poolt stinnipdevapeol, 23.martsil, ette kanti.

Toimusid véljas6idud/ matkad oma saare kaunite paikadega tutvumiseks ja osaleti VII Ule-eestilistel erivajadustega inimeste suvepéevadel, mis
toimusid seekord K&smus.

Tehti koostodd Kérdla Tegevustoaga (kadripaev, jdulud) ja osaleti Lauka Paevakeskuse Uritustel (erinevad tahtpaevad, jéulud).

Projektist osalejad said juurde energiat, kogemusi ja ideid uuteks tegemisteks. Kohtumised suvepéevadel sdpradega, seal toimunud
individuaalsed tegevused, innustasid osalejaid kindlasti jatkama, seega tuleb selliste projektide tegemisi jatkata.

Hiiumaa Puuetega Laste Vanemate Uhing
Projekt ,Uheskoos on parem* oli viga sisukas ja meie ihingu liikmete toimetulekuks vajalik.
Viisime labi planeeritud dritused.

Hiiumaa Kutsehaigete Uhing

Projekt on &armiselt vajalik vastavale sihtgrupile. Kuna seadustes on toimunud palju muudatusi, siis antud projekti raames sai vastava sihtgrupi
inimesi kurssi viidud, et oma Gigusi taotleda. Pidevalt on tehtud ka t66d selleks, et leida Hiilumaal elavaid kutsehaigeid, neile selgitada nende
digusi ja ndustada ka kutsehaigust taotlevaid inimesi. On ka selliseid inimesi, kelle tervislik seisund on tunduvalt halvenenud kuid nad ei tea, et
see tekkinud ebadigete tootingimuste tagajarjel ning todandja peab selle eest vastutama. Projekti kaudu oleme pulidnud vastava sihtgrupi
inimesi kurssi viia nende digustega nii taastusravi, retseptiravimite kompenseerimise kui ka kutsehaigusega seoses makstava hivise osas.

Hiiumaa Heatahtelihing Lootus

Heatahtelihing Lootus on 2011 aastal tegelenud toiduabi jagamisega koostd6s Hiiumaa Selveriga, tdnu millele on paljud pered saanud
lisatoiduaineid, seega on leevendatud alatoitumist ja sellest tulenevaid muid probleeme.

2011.aastal investeeringuid ei tehtud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2011

6776
1236
8012

83 941
83941
91 953

2 606
2 606

83941
83941
86 547

5637
-231

5 406
91 953

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 Lisanr

7 367 2
88 3
7 455

90 366 4
90 366
97 821

1818 5,6
1818

90 366 7
90 366
92 184

4 457
1180
5637
97 821
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2011

25937
8 567
34 504

-28 230
-88

-6 425
-34 743
-239

-231

2010

19213
10 483
29 696

-19 086
-3011
-6 425

-28 522

1174

1179

2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

10
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2011 2010 Lisanr
Rahavood pdhitegevusest
Laekunud annetused ja toetused 25 666 19 922
Muud pdhitegevuse tulude laekumised 1183 2878
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -12 846 -8 165
Valjamaksed tootajatele -14 602 -13544
Laekunud intressid 8 5 2
Kokku rahavood p&hitegevusest -591 1096
Kokku rahavood -591 1096
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 367 6271 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -591 1096
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 6776 7 367 2



Hiiumaa Puuetega Inimeste Koda

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2009
Aruandeaasta tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem

31.12.2011

4457
1180
5 637

-231
5 406

2011. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

4457
1180
5 637

-231
5 406
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Hiiumaa Puuetega Inimeste Koda 2011.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on kéhtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Pdhivara sihtfinantseerimisel kasutatakse brutomeetodit.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspdhim®6tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 Uhines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konventeeris tihing nimetatud
kuupéevast alates oma raamatupidamiskontode saldod Eesti kroonidest eurodesse. Vérdlusandmed konventeeriti ametliku valuutakursiga
15,6466 EEK/EUR. Alates 2011. ja jargnevaid majandusaasta aruandeid hakatakse koostama eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse arvelduskonto jaaki. Sularaha arveldused puuduvad.

No6uded ja ettemaksed

Noudeid kajastatakse bilansis ndudediguse tekkimise momendil ning hinnatakse lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Iga konkreetse
kliendi laekumata ndudeid hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid, mida on kavas kasutada teenuste osutamisel v6i halduseesmarkidel ja mida on kavas

kasutada pikema perioodi jooksul kui ks aasta.

Péhivara arvelev6tmise alampiir 1917

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 1dikes (aastates)

Pdhivara grupi nimi Kasulik eluiga
Hooned kuni 20 aastat
Masinad, seadmed kuni 10 aastat
Muu materiaalne vara kuni 10 aasat

Annetused ja toetused

Toetused ja annetused kajastatakse tuluna perioodis, millal neid kasutatakse pohikirjalistel ja projektipdhistel eesmérkidel. Laekumised,
millega seotud tegevused ei ole kaivitunud, kajastatakse bilansis kohustusena.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Arvelduskontod 6776 7 367
Kokku raha 6776 7 367

2011.aastal saadi intressitulu arvelduskonto ja&gilt 8 ja 2010.aastal 5 eurot.
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011 31.12.2010
Nduded ostjate vastu 1231 88
Muud nduded 5 0
Kokku nduded ja ettemaksed 1236 88
Lisa 4 Materiaalne pdhivara
(eurodes)
Kokku
Maa Ehitised Muu
materiaalne
pbhivara
31.12.2009
Soetusmaksumus 1092 115191 4373 120 656
Akumuleeritud kulum -22 554 -1312 -23 866
Jaakmaksumus 1092 92 637 3061 96 790
Amortisatsioonikulu -5 987 -437 -6 424
31.12.2010
Soetusmaksumus 1092 115191 4373 120 656
Akumuleeritud kulum -28 541 -1749 -30 290
Jaakmaksumus 1092 86 650 2624 90 366
Amortisatsioonikulu -5988 -437 -6 425
31.12.2011
Soetusmaksumus 1092 115191 4373 120 656
Akumuleeritud kulum -34 529 -2 186 -36 715
Jaakmaksumus 1092 80 662 2187 83941
Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Volad tarnijatele 904 73
Vélad todvotjatele 1122 1381 6
Maksuvdlad 580 365
Kokku vdlad ja ettemaksed 2 606 1819
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Deklareerimata maksukohustus kajastatakse bilansis vdlad t6ovdtjatele koosseisus.

Lisa 6 Volad t6ovotjatele
(eurodes)

Valjamaksmata tasud
Deklareerimata maksukohustus
Vélad majanduskulude eest

Kokku vélad toovotjatele

31.12.2011
743

372

7

1122

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 Lisanr
865
452
64

1381 5

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod

Sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks
Sotsiaalministeerium
Hollandi fond Péaikeselill

Kokku sihtfinantseerimine pdhivara
soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Puuetega Inimeste Fond SA

Kaina Vallavalitsus

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Sihtfinantseerimine péhivara soetamiseks
Sotsiaalministeerium
Hollandi fond Paikeselill

Kokku sihtfinantseerimine pdhivara
soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Puuetega Inimeste Fond

Kohalikud omavalitsused

Hasartmangumaksu Ndukogu

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

31.12.2009

90 834
5956

96 790

96 790

31.12.2010

84723
5643

90 366

o o o o

90 366

Saadud

11 097
7989
19 086

19 086

Saadud

12 899
8 564
4474

25937

25937

Tulu/amortisatsioon 31.12.2010

-6 111 84 723

-313 5643

-6 424 90 366

-11 097 0

-7 989 0

-19 086 0

-25510 90 366
Tulu/amortisatsioon 31.12.2011

-6 111 78 612

-314 5329

-6 425 83 941

-12 899 0

-8 564 0

-4 474 0

-25 937 0

-32 362 83941

10
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Lisa 8 Muud tulud

(eurodes)
2011 2010
Tulu sihtfinantseerimisest 6 425 6 425
Rendi- ja Gdritulu 2142 3310
Pdhikirjalised teenused 0 708
Muud 0 40
Kokku muud tulud 8567 10 483

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2011 2010 Lisanr
Tooraine ja materjal 3028 632
Energia 412 687
Elektrienergia 412 387
Kitus 0 300
Hooldusttdd 0 21
Uir ja rent 1152 997
Mitmesugused burookulud 1704 2017
Lahetuskulud 252 230
T66j6ukulud 14 616 12 362 11
ostetud teenustéddekulu 7 066 1987
Muud 0 153
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 28230 19,086
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2011 2010
Odr ja rent 0 160
Energia 0 7
Kutus 0 7
Mitmesugused burookulud 0 669
Kulu ebat6enaoliselt laekuvatest nGuetest 88 383
T66j6ukulud 0 1240
Kaubad ja materjalid 0 319
Ostetud teenustéod 0 220
Muud 0 13
Kokku mitmesugused tegevuskulud 88 3011

11
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Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)
2011 2010 Lisanr
Palgakulu 11 252 10472
Sotsiaalmaksud 3364 3096
Haigustasu 0 34
Kokku t66jéukulud 14 616 13 602
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
14 616 12 362 9
otsese kuluna
Tootajate keskmine arv taandatuna téistodajale 1 1
Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2011 31.12.2010
Flusilisest isikust likmete arv 2 2
Juriidilisest isikust liikmete arv 13 13
Saldod seotud osapooltega rihmade 16ikes
31.12.2011 31.12.2010
Néuded Kohustused Néuded Kohustused
Tegev- ja kérgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
N . . I 384 694 0 0
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad
2011 2010
Ostud Mutgid Ostud Muugid
Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
. . . o 972 768 269 0
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevdtjad
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2011 2010
Arvestatud tasu 3980 3463

Juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutataud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.
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